

Apspriede ar piegādātājiem pirms atklātā konkursa uzsākšanas
 Projektam „Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā 40, Balvi energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi”

Plānots īstenot iepirkumu kā atklāto konkursu saskaņā ar Eiropas Savienības struktūrfondu līdzfinansējums – Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 1.2. reformu un investīciju virziena “Energoefektivitātes uzlabošana” 1.2.1.1.i. investīcijas "Daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes uzlabošana un pāreja uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu”, kuras nosacījumus regulē 2022.gada 14.jūlija Ministru kabineta noteikumi Nr. 460 (turpmāk – MK noteikumi Nr.460) 38.punkta nosacījumiem – **apvienotais iepirkums projektēšana un būvniecība.**

Apspriedes laiks	Līdz 2023.gada 11.aprīlim
Apspriedes procesa organizācija un veids	<ol style="list-style-type: none"> 1) Apspriede ar piegādātājiem notiek elektroniski līdz 11.04.2023 plkst. 16:00 nosūtot komentārus un jautājumus uz e-pasta adresi: egons.strumpe@balvi.lv 2) Ja nepieciešams, ieinteresētie piegādātāji līdz 03.04.2023 plkst.16:00 var pieteikties sanāksmei ZOOM platformā, nosūtot uz augstāk norādīto e-pasta adresi pieteikumu ar interesējošajiem jautājumiem. 3) Ieinteresēto piegādātāju ZOOM sanāksme var tikt ieplānota 06.04.2023.plkst 11:00.
Apspriežamie jautājumi	<ol style="list-style-type: none"> 1) Kvalifikācijas un atlases prasības; 2) Tehniskās specifikācijas prasības; 3) Līguma noteikumi; 4) Piedāvājumu vērtēšanas kritēriji; 5) Citas prasības, ko piegādātāji uzskata par nepieciešamu apspriest.
Apspriežamo jautājumu pamatinformācijas avoti	<ol style="list-style-type: none"> 1) Nolikuma izvilks-konkursa projekts; 2) Ēkas energoaudita dokumentācija; 3) Vizuāli tehniskā apsekojuma atzinums; 4) Tehniskās specifikācijas projekts; 5) Ēkas inventarizācijas lieta.
Apspriedes dokumentēšana	Apspriedes jautājumi tiks protokolēti un trīs darba dienu laikā pēc apspriedes noslēguma, apspriežu dalībniekiem tiks izsūtīts apspriedes ziņojums, kurā tiks norādīti apspriedes dalībnieki, dokumentēti to komentāri, pasūtītāja galvenie secinājumi un vērtējums par apspriedes laikā saņemtajiem piegādātāju komentāriem. Apspriedes ziņojums tiks publicēts pasūtītāja mājas lapā: https://www.san-tex.lv/index.php/iepirkumi